Ignotus 
consulibus civitatis; 
àe iustitia reddenda 

N, 141 
s.l., s.d. 

F. 50 v. Pro juris explicacione quando mittunt de ciuitate. 
Prudentibus viris, dominis et consulibus in tali ciuitate, fauorem 

cum sincera amicicia premissa. Quia proponentibus duobus coram nobi::. 
pro amputacione manus, et vestrorum contumeliosorum poreccione, sen
tenciam seu regulam juris ignoramus omnino comodo penis, quibus 
eorum cum solucione deberent astringi: ideo vestris industriis duximus 
supplicandum, quatenus de et super nostros animos dignemini infor
mare, ut unicuique parcium predictarum reddatur iusticie complemen
tum. Datum. 

N. U2 

Ignotus s.l., f. sexta p. testum s. Petri 1405 
universis; 
cessio domus in civitate Skalat (? J 

F. 50 v. Resignacio in judicio facta. 
Universsis et singulis. Manifestum sit Iegentibus presens scriptum, 

quod sub anno Domini M°CCCC0V0 , feria sexta proxima post festum 

76 

sancti Petri, judicium in ciuitate Scala t a> banitum finaliterque confir
matum, per quod advocatum virum sagacem tunc temporis constitutum, 
et per auctoritatem b> scabinos submissos videlicet: B. dictum Pek, et 
C., D., E., F. etc.; coram quo iudicio constitutus providus vir J., non 
compulsus, nec per aliquod vicium erroris seductus, sed sanus mente, 
animoque bene deliberato, resignavit, ac resignando porexit, domum 
suam, sitam in platea Sal (uatoris) inter domum B. et C. partibus 
ex utrisque, cum omni longitudine latitudineque, prout solus tenuit ac 
possedit, prudenti viro Ff., suisque legitimis successoribus, jure heredi
tario imperpetuum possidendam, tenendam, vendendam, donandam, co
mitandam, ac in proprios usus et beneplacidos conuertendam, sicuti 
voluntati sue placuerit, successoribus legùtimis necnon etc. In cuius 
reii testimonlum sigillum scabinale ciuitatis predicte presentibus est 
appensum. Datum in anno ... 
a) in ms. «Scalar» vel « Scarvar » vel « Stalvar »; lectio incerta. 
b) in ms. « a.c.o .. m »; lectio incerta. 

Advocatus civitatis Cracoviensis 
universis; 

N. 143 

actum resignationis areae confirmat 

F. 50 v. Resignacio. 

Cracoviae, s.d. 

In nomine Domini, amen. Nos advocatus, una cum scabinis ciuita
tis Cracouiensis omnibus et slngulis tam presentibus quam futurls cupl
mus fore notum, quod honorabilis vir, nostre ciuitatis ciuis, non com
pulsus, nec coactus, sed mente et corpore fioridus, bono animo et ma
turo, suorum amicorum consilio, unam aream, sitam in tali loco nostre 
clultatis prenarrate, circumspecto viro N., eciam conciui, et suls suc
cessoribus legitimis coram nobis banito in iudicio resignavlt perpetue 
possidendam, vendendam, comutandam et conuertendam ad sui uel ad 
suorum posterlorum status frugalitate, prout slbl uel suis legitimis vide
bltur expedire. In culus reii testimonium etc.